PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES -  CNN:  31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL SEMAD No 002/2019

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A comissão do Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 002/2019
comunica que o prazo de inscrição para o referido Processo Seletivo
foi prorrogado. Os candidatos poderão se inscrever até dia 06 de
julho de 2019, na Avenida Presidente Vargas no 157, Centro, João
Neiva/ES, nos seguintes dias e horários a saber:

1. Dia 05.07.2019 (sexta feira): 08 horas às 11 horas e 13

horas As 16 horas.

2. Dia: 06.07.2019 (sábado): 08 horas As 11 horas.

Joao  Neiva/ES, 04 de Julho de 2019.

Atenciosamente,

Marcos Antônio do asamento
Presidente da Comissão

	Page 1